
Innkalling til møte i Lardal menighetsråd tirsdag 03.09.2024 

Kl. 18.00 Ringveien 16. Innkalling 8. 

 

 

Medlemmer og varamedlemmer av Lardal menighetsråd samt kirkeverge Sigrid 

Kobro Stensrød, prost Sølvi Kristin Lewin, Jørn Lie, Lasse Rasmussen Moskvil, 

Ove Berrefjord, Annette Gran, Kai Berntsen og Kjell Håkestad innkalles til 

møte i Lardal menighetsråd.  

 

Møtet innledes med «dagens ord». 

 

Saksliste:  

53/2024 Godkjenning av innkalling og møtereferat. 

 

54/2024 Kantor stilling i Lardal sokn. 

 Lardal menighet er nå uten kantor, og har innkalt kirkevergen for å diskutere den 

fremtidige stillingen. Menighetsrådet er innforstått med kuttet kirkevergen ønsker å 

gjennomføre, men er sterkt uenig og vil argumentere imot nedskjæringen. Lardal 

menighetsråd vil sende kirkevergen sine synspunkter i saken senest to virkedager før møtet 

slik at kirkevergen kan forberede seg om ønskelig. 

 

55/2024 Soknepreststilling i Lardal sokn. 

 Fra oktober er Lardal menighet igjen uten sokneprest. Lardal menighetsråd har innkalt 

prost Sølvi Kristin Lewin for å diskutere den fremtidige stillingen. Lardal menighet mistet 

50% soknepreststilling da den ble besatt for ett drøyt år siden. Lardal menighetsråd er usikker 

på prostens syn på stillingen, men vil argumentere for at stillingen skal endres tilbake til 

100%. Lardal menighetsråd vil sende prosten sine synspunkter i saken senest to virkedager før 

møtet, slik at prosten kan forberede seg om ønskelig. 

 

56/2024 Prestens hjørne. 

 Sokneprest Christian Dag tar opp eventuelle saker. 



 

56/2024 Ny medarbeider i Lardal. 

 Vi er så heldige å få Ove Berrefjord til menigheten. Ove vil ha arbeidsoppgaver 

innenfor diakonien og trosopplæringen, og har laget en oversikt over hvilke oppgaver han vil 

ha, samt at han har forslag til menighetsbyggende arbeid! 

 

57/2024 Menighetsbladet. 

 Status! 

 

58/2024 Saligblanding 

 Status! 

 

59/2024 Eventuelt 

 

Vel møtt! 

 

Susanne Hjerpeland 

Leder 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 


